Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ



ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО  КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ  И  ТАРИФАМ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

15.12.2014    01/06-3092  №

15.12.2014  №  01/06-3092

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об утверждении производственной программы открытого акционерного обще-

ства «Шумерлинский завод специализированных автомобилей», осуществляю-

щего транспортировку сточных вод, на 2015 – 2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 июля 2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных

программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и

водоотведения», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от

13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить производственную программу открытого акционерного общества

«Шумерлинский завод специализированных автомобилей», осуществляющего

транспортировку сточных вод, на 2015 – 2017 годы согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Опубликовать производственную программу открытого акционерного

общества «Шумерлинский завод специализированных автомобилей»,

осуществляющего транспортировку сточных вод, на 2015 - 2017 годы в

республиканской газете «Вести Чувашии».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Кадилову М.В.

Руководитель                                                                                                      А.Е. Егорова

Приложение

к приказу Государственной службы

Чувашской Республики   по конку-

рентной политике и тарифам от
15.12.2014 г. № 01/06 - 3092

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА «ШУМЕРЛИНСКИЙ ЗАВОД СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ

АВТОМОБИЛЕЙ», ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ТРАНСПОРТИРОВКУ СТОЧНЫХ

ВОД, НА 2015 – 2017 ГОДЫ

1. Паспорт производственной программы

Наименование регулируемой организации Открытое акционерное общество «Шумерлин-

ский завод специализированных автомобилей»

Местонахождение организации Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Щер-

бакова, д. 60

Наименование уполномоченного органа,

утвердившего производственную про-

грамму

Государственная служба Чувашской Респуб-

лики по конкурентной политике и тарифам

Местонахождение уполномоченного орга-

на
г. Чебоксары, пл. Республики, д.2

Период реализации производственной

программы
с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2017 г.

2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованных систем водоот-

ведения, мероприятий, направленных на улучшение качества очистки сточных вод, меро-

приятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

№

п/п

Наименование мероприятия Финансовые потребности, тыс. руб.

2015 2016 2017

1. Ремонтно-восстановительные работы 107,84 120,64 95,04

3. Объем реализации услуги водоотведения

№

п/п

Наименование показателей Ед. изме-

рения

Величина показателя

   2015 2016 2017

1.1 Объем полученных (принятых) сточных

вод

тыс. куб.м 139,88 139,88 139,88

 - населения тыс. куб.м - - -

 - потребителей, финансируемым из

бюджетов всех уровней

тыс. куб.м - - -

 - прочих потребителей (кроме населе-

ния)

тыс. куб.м 72,29 72,29 72,29

 - на собственные стоки тыс. куб.м 67,59 67,59 67,59

1.2 Объем сточных вод, переданных на очи-

стку другим организациям

 139,88 139,88 139,88

1.3 Протяженность сети км 1,2 1,2 1,2

1.4 Численность населения, получающего

услуги организации

тыс. чел. - - -

4. Объем финансовых потребностей для реализации производственной программы

№ п/п Наименование показателей Ед. изме-

рения

Величина показателя

2015 2016 2017

1. Финансовые потребности для

реализации услуги водоотведения

тыс. руб. 1218,95 1281,02 1300,31

5. Плановые значения показателей надежности, качества, энергетической эффективности

объектов централизованных систем водоотведения

5.1. Показатели надежности и бесперебойности водоотведения

№

п/п

Наименование показателя Ед. изме-

рения

Величина показателя

2015 2016 2017

1. Удельное количество аварий и за-

соров в расчете на протяженность

канализационной сети в год

Ед./км. - - -

5.2. Показатели эффективности использования ресурсов

№

п/п

Наименование показателя Ед. измере-

ния

Величина показателя

2015 2016 2017

1. Удельный расход электрической

энергии, потребляемой в технологи-

ческом процессе транспортировки

сточных вод, на единицу объема

транспортируемых сточных вод

кВт*ч/куб.м. 1,24 1,24 1,24

6. Расчет эффективности производственной программы

№

п/п

Наименование показателя Ед. измере-

ния

Величина показателя

2015 2016 2017

1. Продолжительность (бесперебой-

ность) транспортировки сточных вод

тыс.

куб.м./год

139,88 139,88 139,88

7. Отчет об исполнении производственной программы за 2013 г.

№ п/п Запланировано мероприятий

для реализации в 2013 г., тыс.

руб.

Фактически выполнено

мероприятий в 2013 г.,

тыс. руб.

Процент освоения

запланированных

мероприятий, %

1. 264,17 296,70 112,31

8. Мероприятия, направленные на повышение качества обслуживания абонентов

№ п/п Наименование мероприятия Финансовые по-

требности, тыс.руб.

График реали-

зации меро-

приятий

Мероприятия не предусмотрены